IBL         一般社団法人 国際商事法研究所

〒104-0031 東京都中央区京橋 2-7-14 ビュレックス京橋

電話 03(3528)6525   FAX 03(3528)6526

E-mail:ibl＠ibltokyo.jp  http://www.ibltokyo.jp

各 位

 夏季休暇のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊所では、下記の通り、土日と祝日を除いて、お盆期間中も通常営業いたします。

 何卒よろしくお願い申し上げます。

                                                                                 敬具

記

8 日

（金）

9 日

（土）

10 日

（日）

11 日

（月）

12 日

（火）

13 日

（水）

14 日

（木）

15 日

（金）

16 日

（土）

17 日

（日）

18 日

（月）

通常営業 休日 通常営業 休日 通常営業

                                  ※なお、営業時間は、9:00～17:00 です。

■各種お問い合わせ

営業期間中のお問い合わせについては、お電話（03-3528-6525）、メール（ibl@ibltokyo.jp）、もしく

は、弊所ホームページ「お問い合わせ」（https://www.ibltokyo.jp/）よりご連絡ください。

何卒よろしくお願い申し上げます。

                                                                                  以上

http://www.ibltokyo.jp/
mailto:ibl@ibltokyo.jp
https://www.ibltokyo.jp/